Содржина на ажурирани упатства со пречки за имплементација по тораковаскуларна хирургија
1. Анеуризма на аорта и аортна дисекција (стр 1)
2. Исхемична болест на долните екстремитети (стр 4)
3. Проширени вени и венска инсуфициенција на долниот екстремитет (стр 11)
4. Карцином на бронх (белодробен малигном) (стр 18)
5. Рак на дојка (стр 23)
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